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راه و مسكن

دريچه

گروه راه و مسکن: عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی 
از نامه جمعی از نمایندگان مجلس و اعضای کمیس�یون عمران به 
وزیر راه و شهرسازی، برای جلوگیری از افزایش قیمت بلیت هواپیما 

خبر داد.
شهرام کوسه غراوی عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسامی 
در گفت وگللو بللا خبرنگار خبرگزاری خانه ملللت با انتقاد از افزایش 
بی رویه قیمت بلیت هواپیما طی ماه های اخیر، گفت: این موضوع در 

کمیسیون عمران مجلس مورد بررسی قرار خواهد گرفت.
وی با بیان اینکه افزایش قیمت بلیت هواپیما باید روند معقول و منطقی 
داشته باشد، اظهار داشت: طبق مصوبه وزارت راه و شهرسازی، قیمت 
بلیت هواپیما، با توجه به افزایش نرخ ارز، یک بار در آذر ماه سللال 
گذشته، صورت گرفته و نباید مجددا به بهانه  های مختلف افزایش 

قیمتی صورت گیرد.
نماینده مردم مینودشت، کاله، مراوه تپه، گالیکش در مجلس تصریح 
کرد: از دستگاه های نظارتی، به خصوص تعزیرات و سازمان بازرسی 
کل کشللور می خواهیم که به نحوه قیمت گذاری بلیت هواپیما در 

سطوح مختلف رسیدگی کرده و نظارت بیشتری داشته باشند.
غراوی ادامه داد: در شرایط فعلی که قیمت همه نوع کالا و خدمات، 
با توجه به افزایش چند برابری نرخ ارز افزایش یافته، طبیعتا افزایش 
قیمت بلیت هواپیما که تأثیر مستقیمی با قیمت ارز دارد،  دور از ذهن 
نیست، اما نباید این افزایش قیمت طوری باشد که بعضا شاهد ارقام 

نجومی برای سفرهای معمولی و یا حتی زیارتی باشیم.
وی اضافلله کللرد: شللکایت  های متعددی از سللوی مردم و اصناف 
مختلف مبنی بر افزایش غیر منطقی و بی رویه قیمت بلیت هواپیما 
به کمیسیون عمران وارد شده، که آنها را با حضور مسئولان مربوطه 

مورد بررسی قرار خواهیم داد.
عضو کمیسیون عمران مجلس در پایان از نامه جمعی از نمایندگان 
مجلس و اعضای کمیسیون عمران پارلمان به وزیر راه و شهرسازی، 
برای جلوگیری از قیمت بلیت هواپیما خبر داد و خاطرنشللان کرد: 

افزایش بدون ظابطه و غیر منطقی قیمت بلیت هواپیما موجب وارد 
شللدن ضررهای جبران ناپذیر به صنعت هوایی کشللور می شود که 

جبران آن در آینده آسان نخواهد بود.
پروازهای داخلی در قبضه شرکت های چارتری

عضو کمیسللیون عمران مجلس با انتقاد از فعالیت شللرکت های 
چارتری در حمل و نقل هوایی، گفت:وزارت راه و شهرسللازی باید 
یک بار برای همیشه پرونده فعالیت شرکت های چارتری را ببند تا 

ثبات و آرامش به حمل و نقل هوایی کشور بازگردد.
پروازهای داخلی در قبضه شرکت های چارتری �  

همچنین یک عضو دیگر کمیسیون عمران مجلس با بیان این که 

یکی از دلایل گرانی بلیط هواپیما، فعالیت شرکت های چارتری است، 
اظهار کرد:  این شرکت ها با ایجاد انحصار در پروازهای هوایی عما 

بلیط را با قیمت دلخواه خود به فروش می رسانند.
به گزارش تسنیم، حسن حسته بند با بیان این که  متأسفانه شاهدیم 
قیمت بلیط هواپیما در سایت ایران ایر یک نرخ بوده و همان بلیط 
در سایت های اینترنتی با چندین درصد بالاتر به فروش می رسد، 
یادآور شللد: طی سللال های اخیر وزارت راه و شهرسللازی و سازمان 
هواپیمایی وعده هایی را برای محدودسللازی فعالیت شللرکت های 
چارتری داده اند، اما متأسللفانه این شللرکت ها هنوز به فعالیت خود 

ادامه می دهند.

وی با بیان این که البته فعالیت چارتری ها تنها عامل افزایش قیمت 
بلیط هواپیما نیست بلکه شناور شدن نرخ بلیط هواپیما نیز بخشی 
از دلایل این حوزه محسللوب می شللود به خانه ملت گفت: وزارت 
راه و شهرسللازی باید یک بار برای همیشلله پرونده فعالیت شرکت 
های چارتری را ببند تا ثبات و آرامش به حمل و نقل هوایی کشور 

بازگردد.
بی توجهی برخی ایرلاین ها به جدول جدید نرخ پروازهای  �  

داخلی
و بالاخللره در خبللری دیگر آمده اسللت: در حالللی ایرلاین ها باید از 
روز گذشللته نرخ های جدید را در فروش بلیت اعمال می کردند که 
همچنان گرانفروشی بالاتر از جدول نرخ پروازهای داخلی از سوی 

برخی شرکت های هواپیمایی در حال انجام است.
به گزارش تسللنیم، جدول نرخ پروازهای داخلی شللامل قیمت ۱۹۳ 
پرواز توسط انجمن شرکت های هواپیمایی منتشر شد.  در این جدول 
حداقل قیمت بلیت هواپیما ۱7۳ هزار و ۴۰۰ تومان و حداکثر نرخ یک 
میلیون و ۴۹ هزار و ۶۰۰ تومان برای مسیر مشهد-ماهشهر است.

در جدول جدید حداقل و حداکثر بلیت مسیر پر تقاضای تهران-کیش 
به ترتیب ۲۵۲ هزار و 7۰۰ تومان و ۹۰۵ هزار و ۸۰۰ تومان اسللت. 
اما با این وجود یکی از شرکت های هواپیمایی این بلیت پروازی را 
برای امروز به قیمت یک میلیون و ۱۵۲ هزار تومان یعنی حدود ۲۵۰ 

هزار تومان گران تر به فروش می رساند.
یا در نمونه ای دیگر حداکثر قیمت بلیت پرواز تهران-مشهد باید 7۰۳ 
هزار تومان باشد اما نرخ بلیت این مسیر پروازی برای همان ایرلاین  

حدود 77۰ هزار تومان است.
به گزارش تسللنیم، به نظر می رسللد برخی شرکت های هواپیمایی 
هیچ توجهی به جداول منتشللر شللده از سللوی انجمن شرکت های 
هواپیمایی که به تایید سازمان هواپیمایی هم رسیده، ندارند. شاید 
مماشات متولی حمل ونقل هوایی مسافری با شرکت های هواپیمایی 

باعث بروز این اتفاق شده باشد.

طی نامه ای از سوی نمایندگان  از  وزیر راه و شهرسازی درخواست شد؛

 جلوگیری از افزایش قیمت بلیت هواپیما

عملکرد نامتوازن در بهسازی جاده های کشورتحویل مسکن مهر به شرط زیرساخت ۳۷00 میلیارد تومان برای بازآفرینی شهری 
معللاون وزیللر راه و شهرسللازی و 
مدیرعامللل بازآفرینی شللهری ایران 
گفت: سلله هزار و 7۰۰ میلیارد تومان 
از صنللدوق توسللعه ملی کشللور برای 
بازآفرینی شهری برداشت شده و وجوه 

آن در اختیار است. 
سللید محمد پژمان در حاشللیه نشست  ستاد بازآفرینی شهری 
خراسان جنوبی در جمع خبرنگاران افزود: از این میزان اعتبار ۲ 
هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان در حوزه تسهیات با بانک وارد عمل 
شدیم که بانک ها نیز از منابع داخلی خود به آن اضافه کردند. 
وی اظهار داشت: هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان در قالب پروژه های 
بازآفرینی قرار است استفاده شود که ۳۰۰ میلیارد تومان آن سال 

قبل تخصیص پیدا کرد و مابقی نیز پرداخت می شود. 

معاون وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: 
هیچ واحد مسللکن مهری نباید بدون 
زیرساخت ها و مراکز خدماتی اولیه برای 
رفع نیاز ساکنان، به مردم تحویل داده 
شود. به گزارش وزارت راه و شهرسازی، 

»حبیب الله طاهرخانی« در بازدید از پروژه های عمرانی شللهر 
جدید هشللتگرد افزود: متقاضیان مسللکن مهر پس از تحویل 
واحد خود نباید هیچ گونه دغدغه ای برای سکونت داشته باشند. 
بر این اسللاس فراهم کردن شللرایط مناسب از جمله دسترسی 
آسان به مراکز تجاری و خدماتی مورد نیاز ساکنان مورد تاکید 
وزیر راه و شهرسازی است. وی خاطرنشان  کرد: شرکت عمران 
شللهرهای جدید از طریق منابع داخلی خود درصدد تکمیل و 

بهره برداری از پروژه های مسکن مهر است.

عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: 
امروز مناطق و اسللتان های مرزی از 
فقر زیرساختی و جاده ای رنج می برند، 
البته در سللال های گذشللته اقداماتی 
صللورت گرفته، اما به طور حتم پروژه 

های اجرایی شده به میزان مشکات و نقایص نیست.
شادمهر کاظم زاده عضو کمیسیون عمران مجلس در گفت وگو 
با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، با اشللاره به عملکرد سللازمان 
راهداری در حوزه ساماندهی و بهسازی جاده های بین شهری، 
گفت: با توجه به اینکه در هفته های پایانی فصل تابستان قرار 
داریم، میزان سفرهای بین شهری افزایش می یابد، حال یکی 
از عوامل اصلی در این حوزه، آماده سازی و بهسازی جاده ها 

برای تردد مسافران است.

تسهیل سفر به عتبات عالیات با راه اندازی 
خط ریلی شلمچه- بصره

راه آهللن جمهللوری اسللامی ایران وعده داده اسللت که 
عملیات اجرایی طرح مهم اتصال ریلی شلللمچه به بصره 
در سال جاری آغاز خواهد شد؛ با این حال شرکت ساخت 
وتوسعه زیربناهای حمل و نقل کشور به عنوان سازنده این 
مسیر ریلی هنوز از تفاهم جدید با عراق که منجر به شروع 

عملیات اجرایی این مسیر باشد، رونمایی نکرده است.
تسللهیل سللفر بلله عتبات عالیات بخش مهمللی از برنامه 
وزارت راه اسللت که هرسللاله با اضافه شللدن مسللیرهای 
جدید جاده ای و ریلی و افزایش ظرفیت در بخش هوایی 

دنبال می شود.
افزایللش حجللم زائران اربعین هرسللاله تقاضای جدیدی 
برای جابجایی مسافران کربا ایجاد می کند که پاسخ به 
ایللن نیاز توسللط حمل ونقللل ریلی بخش مهمی از برنامه 

وزارت راه است.
راه آهن شلمچه- بصره قرار است بخشی از این نیاز را تامین 
کند و برای همین ایران و عراق مذاکرات خود را برای راه 
اندازی این مسللیر ریلی از سللال گذشللته آغاز کردند که در 
سللال جاری و با سللفر مقاماتی از راه آهن عراق به ایران، 

جدی تر دنبال شد و به مرحه عقد قرارداد رسید.
مسللئولیت احللداث راه آهللن شلللمچه- بصره بللر عهده 
شللرکت سللاخت و توسللعه زیربناهای حمل و نقل اسللت 
کلله با مشللارکت ۶۰ درصدی بنیاد مسللتضعفان انقاب 
اسللامی و ۴۰ درصدی وزارت راه و شهرسللازی در ۳۲ 

کیلومتر اجرا خواهد شد.
از خط ریلی ۳۲ کیلومتری شلمچه- بصره به عنوان یکی 
از گلوگاه هایی که می تواند تکمیل کننده راه ابریشم باشد 
یاد می شود؛ مسیری که نه تنها در صورت ساخت و بهره 
بللرداری از آن انتقللال زائللران اربعین از داخل ایران فراهم 
می شللود بلکه برای انتقال زائران خارجی از کشللورهای 

همسایه نیز شرایط فراهم می شود.
پاکسللتان که دومین کشللور از نظر تعداد مسلمانان است، 
هرساله زائران زیادی را راهی کربا می کند. پاکستانی ها 
از ایسللتگاه میرجاوه با قطار پاکسللتانی به زاهدان می آیند، 
از زاهدان با قطار ایرانی تا مرز ایران و عراق می روند و در 
مرز با اسللتفاده از وسللیله نقلیه مسیر ۳۲ کیلومتری ساخته 
نشده را تا ایستگاه بصره طی می کنند و نهایتا از بصره تا 

کربا نیز از قطار استفاده می کنند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
تنکابن

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۲۰/۹/۱۳۹۰ ،اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی تنکابن مورد رسللیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
اماک متقاضیان واقع در عبداله اباد پاک اصلی ۲ بخش ۳

۶۲۳۴فرعی مجزی از۱۳۲۴فرعی طیبه فرهنگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
برسللاختمان به مسللاحت ۲۵۲.۶۶ متر مربع خریداری بدون واسللطه از محمد غامی مالک 

رسمی.
۶۲۳۵ فرعی مجزی از۸۱۶فرعی حمید رضا اولیائی و زهرا اولیائی و محمد اولیائی نسبت به 
سهم هر کدام دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 

۲۶۸.۵۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از سهم الارث مالک رسمی.
اماک متقاضیان واقع در محمد حسین اباد پاک اصلی ۳ بخش ۳

۲۳۹۶ فرعی پور اندخت حیدریمیانسرائی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 
۲۶۴.۵۶ متر مربع خریداری بدون واسطه از جمشید یعقوبی مالک رسمی.

اماک متقاضیان واقع در حاجی اباد پاک اصلی ۴ بخش ۳
۱۱۳۸ فرعی علی غامی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 

۲۳۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از - مالک رسمی.
اماک متقاضیان واقع در ولی اباد پاک اصلی ۵ بخش ۳

۲۲۸۵ فرعی منیره فدائی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 
7۰۴.7۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از - مالک رسمی.

۲۲۸۶ فرعی سید محمد رضا مطهری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به شرط 
تجمیع با پاک ۵۹۲ به مسللاحت ۹۱ متر مربع خریداری بدون واسللطه از علی اصغر سللتوده 

مالک رسمی.
اماک متقاضیان واقع در تیل پرده سر پاک اصلی ۶ بخش ۳

۱۱۳۸ فرعی مجزی از۳۹فرعی کامران کیا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
ساختمان به مساحت ۶۸۹.۹۳ متر مربع خریداری بدون واسطه از - مالک رسمی.

اماک متقاضیان واقع در میر شمس الدین پاک اصلی ۹ بخش ۳
۶۲۳ فرعی مجزی از۲۸فرعی مهدی شمسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 

برساختمان به مساحت ۲۵۴.۲ متر مربع خریداری بدون واسطه از - مالک رسمی.
۶۲۴فرعی مجزی از۲۲فرعی امید امیر خانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 

ساختمان به مساحت ۲۱۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از - مالک رسمی.
۶۲۵ فرعی مجزی از۲۵۸فرعی امیر دریایی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 

ساختمان به مساحت ۱۸۸.۶۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از - مالک رسمی.
اماک متقاضیان واقع در ابکله سر کوچک پاک اصلی ۱۰ بخش ۳

۳۰۰ فرعی مجزی از۱۲۹فرعی سللیده زهره میر گذار لنگرودی نسللبت به ششللدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۱۵ متر مربع خریداری بدون واسطه از - مالک 

رسمی.
اماک متقاضیان واقع در ابکله سر بزرگ پاک اصلی ۱۱ بخش ۳

۶۴۹ فرعی مجزی از۱۵۴فرعی ذبیح اله فاضلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
ساختمان به مساحت ۵۶7 متر مربع خریداری بدون واسطه از عیسی فاضلی مالک رسمی.

۶۵۰ فرعی مجزی از۲۶۰فرعی زلیخا فرح نسللبت به ششللدانگ یک قطعه زمین مشللتمل بر 
ساختمان به مساحت ۲۸۴.۴۳ متر مربع خریداری بدون واسطه از - مالک رسمی.

اماک متقاضیان واقع در پسکایه بزرگ پاک اصلی ۱۳ بخش ۳
۱۵۹۲ فرعی مجزی از۲۲۱فرعی قاسللم کیا نسللبت به ششللدانگ یک قطعه زمین محصور 
به دیوار مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۴۶۴.۸۶ متر مربع خریداری بدون واسطه از جعفر 

شکوری مالک رسمی.
اماک متقاضیان واقع در کراتکله پاک اصلی ۱۵ بخش ۳

۲۰۴ فرعی شهرام قدیری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 

۴۱۹ متر مربع خریداری مع الواسطه از صفر علی قدیری مالک رسمی.
اماک متقاضیان واقع در شاقوزکتی پاک اصلی ۱۶ بخش ۳

۱۳۴۱ فرعی مجزی از ۲۱۸ فرعی اعظم یزدانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به شرط 
تجمیع با پاک ۱۰۰۶ فرعی به مسللاحت ۵۳.۲7 متر مربع خریداری مع الواسللطه از - مالک 

رسمی.
۱۳۴۲ فرعی مجزی از۴۰فرعی فرزین حشللمتی پور نسللبت به ششللدانگ یک قطعه زمین 
مشللتمل بر سللاختمان به مسللاحت ۲۵۶ متر مربع خریداری مع الواسطه از اکبر شاه منصوری 

مالک رسمی.
۱۳۴۳ فرعی مجزی از7۲فرعی زهرا نوراله خانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور 

مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۹۰.۳۴ متر مربع خریداری مع الواسطه از - مالک رسمی.
اماک متقاضیان واقع در کبود کایه پاک اصلی ۱۸ بخش ۳

۳۹۰فرعی مجزی از ۲۸ فرعی زهراخادمی نسللبت به ششللدانگ یک قطعه زمین مشللجر به 
مساحت ۳۰7.۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از - مالک رسمی.

اماک متقاضیان واقع در خرم اباد پاک اصلی ۲۲ بخش ۳
۲7۶۲ فرعی مجزی از۲۹۱فرعی محسن فتحعلی نژاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۶۶ متر مربع خریداری مع الواسطه از خسرو شاهی مالک 

رسمی.
قطعه ۱۳۱و۱۳۲ تفکیکی سیده فاطمه مظلومی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 

بر مغازه به مساحت ۱۹ متر مربع خریداری مع الواسطه از - مالک رسمی.
اماک متقاضیان واقع در لشکرک پاک اصلی ۲۶ بخش ۳

۴7۵ فرعی طاهره سللبزمیدانی و عیسللی غامی نسللبت به سللهم هر کدام سلله دانگ مشاع 
ازششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۲۹.۵۱ متر مربع خریداری مع 

الواسطه از رضا اهنگریان مالک رسمی.
۴77 فرعی ابوذر پناهی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 

۳7۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از محمد پناهی مالک رسمی.
اماک متقاضیان واقع در همشبور پاک اصلی ۳۰ بخش ۳

۴7 فرعی میثم قربانی پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 
۲7۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از شاهرخ غفاری مالک رسمی.

اماک متقاضیان واقع در امیر اباد پاک اصلی ۳۲ بخش ۳
۲۳۵ فرعی علی اصغر عباسیان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر انباری به مساحت 

۳۱۲۴ متر مربع خریداری مع الواسطه از زینب همشبوری مالک رسمی.
اماک متقاضیان واقع در میان کوه محله پاک اصلی ۳۴ بخش ۳

۳۸۵ فرعی مجزی از۹۸فرعی محمد اسماعیل اردوئی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشجر به مساحت ۲۰۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از عاطفه صفر نژاد مالک رسمی.

اماک متقاضیان واقع در کاردگرمحله پاک اصلی ۳7 بخش ۳
۶۶۱ فرعی محمود پیک نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 

۱7۹۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از تقسیم نامه مالک رسمی.
اماک متقاضیان واقع در کراجو بکنار پاک اصلی ۴۵ بخش ۳

۲۲۶ فرعی ام لیا نسیمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 
۵۰۰.۶۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از علیرضا سعیدی مالک رسمی.

اماک متقاضیان واقع در زمین کین پاک اصلی ۵۳ بخش ۳
7۶ فرعی داود ساعدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 

۲۲۰.۴۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از - مالک رسمی.
اماک متقاضیان واقع در کشکلستان پاک اصلی ۵۵ بخش ۳

۴۵۴ فرعی مجزی از۳۲۰فرعی ترانه شهسا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 
دیوار به مساحت ۲۰۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از ازاده طبری مالک رسمی.

اماک متقاضیان واقع در کرچکله پاک اصلی ۵7 بخش ۳
۱۴۶7 فرعی مجزی از۴7۴فرعی رقیه گرجی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 

ساختمان به مساحت ۵۶۲ متر مربع خریداری مع الواسطه از شها رمضانیان مالک رسمی.
اماک متقاضیان واقع در امام زمین پاک اصلی 7۲ بخش ۳

۱۳۰ فرعی بهزاد تقی پور نسللبت به ششللدانگ یک قطعه زمین مشللتمل بر بنای احداثی به 
مساحت ۳۵7 متر مربع خریداری مع الواسطه از حسن خصالی مالک رسمی.

۱۳۱ فرعی فرهاد کاظمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 
۳۲7 متر مربع خریداری مع الواسطه از فضل اله خصالی مالک رسمی.

اماک متقاضیان واقع در هراتبر پاک اصلی ۸۴ بخش ۳
۳۱۳ فرعی مجزی از۲۳۰فرعی پویا چراغی بیرهنی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 

بر بنای احداثی به مساحت ۳۶۵ متر مربع خریداری بدون واسطه از - مالک رسمی.
۳۱۴ فرعی مجزی از۲۳۰فرعی مریم جراغی بید هندی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مشتمل بر ساختمان به مساحت ۴۲۵.۳۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از - مالک رسمی.
۳۱۵ فرعی مجزی از۲۳۰فرعی پویا چراغی بیرهنی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 

بر بنای احداثی به مساحت ۳۶۵ متر مربع خریداری بدون واسطه از - مالک رسمی.
۳۱۶ فرعی مجزی از۲۳۰فرعی مریم چراغی بید هندی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۴۳.۵۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از - مالک رسمی.

اماک متقاضیان واقع در پلتکله پاک اصلی ۱۱۲ بخش ۳
۱۰۲۸ فرعی عصمت ذوالفقاری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به 

مساحت ۲۴۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از - مالک رسمی.
۱۰۲۹ فرعی مصطفی قاسللمی خاوه نسللبت به ششللدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر انباری 
به شللرط تجمیع با پاک ۱۲۳ فرعی به مسللاحت ۵۰۰ متر مربع خریداری بدون واسللطه از - 

مالک رسمی.
اماک متقاضیان واقع در کتکله پاک اصلی ۱۱۴ بخش ۳

۱۱۹۳فرعی مجزی از۱۲۵فرعی مصطفی آذرنوش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر ساختمان به مساحت ۴۳۲ متر مربع خریداری مع الواسطه از - مالک رسمی.

۱۱۹۴ فرعی خلیل اسللدی فر نسللبت به ششللدانگ یک قطعه زمین مشللتمل بر ساختمان به 
مساحت ۴۰۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از - مالک رسمی.

۱۱۹۵ فرعی مجزی از۱۲۵فرعی محمود نعمتیان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر ساختمان به مساحت ۱7۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از - مالک رسمی.

اماک متقاضیان واقع در کتری سفلی پاک اصلی ۱۱۵ بخش ۳
۳7۴ فرعی محمد اکبری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 

۳۱7.۶۲ متر مربع خریداری بدون واسطه از - مالک رسمی.
اماک متقاضیان واقع در زوار پاک اصلی ۱۱۶ بخش ۳

۶۳۰ فرعی مجزی از۵فرعی غامرضا نوری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
انباری به مساحت ۲۹۲ متر مربع خریداری مع الواسطه از - مالک رسمی.

اماک متقاضیان واقع در حبیب اباد پاک اصلی ۱۱۹ بخش ۳
۳۹۵ فرعی حمید البرزی اوانکی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای ساختمان 

به مساحت ۱۵۴۶.۳۸ متر مربع خریداری مع الواسطه از - مالک رسمی.
اماک متقاضیان واقع در کتری سفلی پاک اصلی ۱۲۰ بخش ۳

۱۲ فرعی غامعلی منصوری نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین محصور به 
دیوار مشتمل بر انباری به مساحت ۵۴۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از - مالک رسمی.

۵۲۵ فرعی مجزی از۱۲فرعی افسانه سلیم پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 
دیوار و مشتمل بر انباری به مساحت ۴۵۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از - مالک رسمی.

۵۲۶ فرعی مجزی از۱۲فرعی سیده زهرا اکبر زاده ویشکایی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۴۶7 متر مربع خریداری بدون واسطه از - مالک رسمی.

۵۲7 فرعی مجزی از۱۲فرعی هوشنگ شاهرخی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر انباری به مساحت ۵۳۴ متر مربع خریداری بدون واسطه از - مالک رسمی.

۵۲۸ فرعی مجزی از۱۲فرعی طاهره رضائی خیر خواه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور به دیوار مشللتمل بر انباری به مسللاحت ۴7۶.۵۰ متر مربع خریداری بدون واسللطه 

از - مالک رسمی.
۵۲۹ فرعی مجزی از۱۲فرعی غامرضا کاویانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 

دیوار مشتمل بر انباری به مساحت ۵۵۶ متر مربع خریداری بدون واسطه از - مالک رسمی.
اماک متقاضیان واقع در طالش محله سفلی پاک اصلی ۱۲۲ بخش ۳

۹۲ فرعی محمد تقی رهبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر انباری به مساحت 
۹۸7.۱۳ متر مربع خریداری بدون واسطه از - مالک رسمی.
اماک متقاضیان واقع در توکله پاک اصلی ۱۲۴ بخش ۳

۲۹۰ فرعی مجزی از۴۸فرعی پوران دهقان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
ساختمان به مساحت ۳۱۵ متر مربع خریداری بدون واسطه از داود حاجیان مالک رسمی.

۲۹۱ فرعی مجزی از۴۸فرعی حسین حاجیان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
ساختمان به مساحت ۳۲۲.۲۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از داود حاجیان مالک رسمی.

۲۹۲فرعی مجزی از۴۸فرعی داود حاجیان نسللبت به ششللدانگ یک قطعه زمین مشللتمل بر 
ساختمان به مساحت ۴۲۴.۴۵ متر مربع خریداری بدون واسطه از - مالک رسمی.

۲۹۳ فرعی مجزی از۴۸فرعی سودابه ازاد فرد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
ساختمان به مساحت ۳۰۸ متر مربع خریداری مع الواسطه از - مالک رسمی.

۲۹۴فرعی مجزی از۴۸فرعی مریم حاجیان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
ساختمان به مساحت ۳۱۴.۹۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از - مالک رسمی.

اماک متقاضیان واقع در مازوبن سفلی پاک اصلی ۱۲۸ بخش ۳
7۰۹ فرعی حجت اله سبحانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای قدیمی به 

مساحت ۳۶۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از - مالک رسمی.
اماک متقاضیان واقع در نرس پاک اصلی ۱۶۰ بخش ۳

۱۲۸ فرعی بقعه متبرکه سللید حسللن پردسللر به تولیت اوقاف و امور خیریه تنکابن نسللبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۱۶۰۸ متر مربع خریداری مع 

الواسطه از - مالک رسمی.
اماک متقاضیان واقع در میانکوه علیا پاک اصلی ۲۰۱ بخش ۳

۴۴۴ فرعی رضا زرودی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 
۴۰۴ متر مربع خریداری بدون واسطه از مهدی شفیعی مالک رسمی.
اماک متقاضیان واقع در گلستان محله پاک اصلی ۲۱۲ بخش ۳

۸۳ فرعی مرتضی پور باقری و شللهاب پور خانی و محمد ناظریان نسللبت به ششللدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۴۵۲۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از - مالک 

رسمی.
اماک متقاضیان واقع در پلت هاله پاک اصلی ۲۶۸ بخش ۳

۱۱ فرعللی مهللدی کللردی نسللبت به ششللدانگ یللک قطعه زمین مشللتمل بر بنای 
احداثللی بلله مسللاحت ۵۵۳.۲۰ متر مربع خریداری بدون واسللطه از غامرضا بحری 

مالک رسللمی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سللاختمانهای فاقد سللند 
رسللمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشللار در شللهرها منتشللر و در روسللتاها عاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشللار اولین آگهی و در روسللتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلللیم و رسللید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواسللت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواسللت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی که قبا اظهار نامه 
ثبتی پذیرفته نشللده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطاع عموم می رساند و 
نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود 

را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. م.الف  ۹۸/۲۰۰/۹۴۶۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۰۶/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۰7/۰۶

الیاس صهبا- معاون مدیر کل و سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک تنکابن


